
OB?EPNÁVKA
číslo : 5170127

ze dne : 17.8.2017

Odběratel:
Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl, m. Prahy
121 24, Praha 2, Sokolská 62

Dodavatel:
IČ : 25662678
BATISTAV s,r.o.
prvomájová 272/19 15300 Praha-Radotln

Objednáváme u Vás :
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16.8.2017 na projekt vzt a chlazeni v objektu KŔ HZS hl.m.Prahy Legerova
57, Praha 2 u Vás zpracováni tohoto projektu objednáváme. Cena: 98350,- bez DPH Termin: 22.9.2017 Kontaktní
osoba: V. Pačes, nebo pan M.Jakeš .

IČO : 70886288
Číslo účtu :
Česká národní banh

vyřizuje : Viktor Pačes
Tel :
Mobil :
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Číslo této objednávky uvádějte v korespondenci a na faktuře!

výběr byl proveden transparentním nediskim|nuj|cím postupem v soukdu se zákonem č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
v platném znění za cenu obvyklou v místě plněni, při výběru jsem vycházel z informací o trhu a svých zkušenostÍ.
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Předmět
Odesílatel
Adresát
Datum

FW: HZS Legerovat - projekt vzt - cena
Hana Skalická

22.08.2017 08:44
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From: Viktor Pačes
Sent: Tuesday, August 22, 2017 8:42 AM
To: Hana Skalická
subject: fw: HZS Legerovat - projekt VZT - cena

From: Lukas Batik
Sent: Friday, August 18, 2017 7:33 AM
To:
subject: re: HZS Legerovat - projekt vzt - cena

Dobrý den, v příloze zasílám potvrzenou objednávku, Pan Krpata Vás kontaktuje o dalších prohlídkách.
Děkuji
S pozdravem

Ing. Lukáš Batík
Batista v l jednatel

Daškova 3078, Modřany l 143 00 - Praha 4
l Tel/Fax:

lu l www.t?atistav.cz

From: Viktor Pačes
Sent: Friday, August 18, 2017 6:34 AM
To: 'Lukas Batik'
subject: re: HZS Legerovat - projekt vzt - cena

Dobré ráno, posIlám Vám objednávku na PD Legerova 57 a prosím o její zpětné potvrzení, pokud možno obratem.
Děkuji a přeji Vám pěkný vÍkend!

http://webmail.hzspraha.cz/?_task=mai1&_action=print&_uid=7&_mbox=INBOX 22.8.2017


